ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

                                   АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕНСКОГО РАЙОНА

                                                           ПРИКАЗ № 81
г. Киренск                                                                                                            31 мая 2022 г.
                                                                                                                                                                                                                                            «О внесении изменений в сводную роспись бюджета
 муниципального образования Киренский район на 2022 г.»

        В соответствии с пунктом 3 ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с п.10 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:
       Внести изменения в сводную роспись бюджета муниципального образования Киренский район на 2022 год:
     1. В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 27.05.2022     № 410-пп О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 18 февраля 2021 года №89-пп
 - увеличить  доходную часть бюджета по КБК 91020249999050000150 на сумму 39669300 руб. по иным межбюджетным трансфертам на реализацию мероприятий, связанных с достижением наилучших результатов по увеличению налоговых и неналоговых доходов местных бюджетов, а также с проведением преобразования муниципальных образований Иркутской области в форме объединения
     2. В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 31.05.2022     № 420-пп О внесении изменений в распределение объемов субсидий для организации отдыха детей в каникулярное время на оплату стоимости набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей, организованных органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, увеличить  доходную часть бюджета по КБК 90520229999050000150 на сумму 1890700 руб.
· Увеличить расходную часть бюджета по КБК:
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма (руб.)

	905
	0707
	86621S2080
	244
	1890700

Начальник финансового управления

администрации Киренского района                                                                        Е.А.Шалда